
Počet stran: 1
Počet příloh: 1/16

Objednatel:

IČ: IČ: 60162694
DIČ: DIČ:
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Číslo účtu: Číslo účtu:
Vyřizuje: Vyřizuje:
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:

Poř.
číslo MJ Počet MJ

celkem
Cena za MJ

v Kč bez DPH
Cena za MJ celkem

v Kč s DPH

1 úkon 1 9 103,42 11 015,14

2 úkon 1 49 735,32 60 179,74

71 194,88

o

Wittgensteinova 886/10

Servisní údržba vozidla Mercedes-Benz, RZ:
Rozsah náhradních dílů a práce dle Kalkulace n u
viz příloha č. 1 Dílčí objednávky.

DÍLČÍ OBJEDNÁVKA

Zhotovitel: RAL PNEU s.r.o

VÚ 8280, Letecká 1, 796 01 Prostějov

O B J E D N Á V K A sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/113/16

Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
v zastoupení

Právní úprava, platební, fakturační, dodací a záruční podmínky:
Smluvní strany se dohodly, že jejích závazkový vstah se řídí Rámcovou dohodou o dílo sp.zn. SpMO 1508/2023-8280/113/6.

Cena celkem v Kč s DPH [21 %] včetně všech nákladů po zaokrouhlení

Místo plnění služby: RAL PNEU s.r.o., Wittgensteinova 886/10, 772 00 Olomouc.

S l u ž b a
systémové číslo NEN: N006/24/V00018548

Osoba pověřená převzetím služby:

Termín plnění: Po dohodě s osobou pověřenou převzetím služby, nejpozději do 30kalendářních dnů po předání vozidla zhotoviteli a sepsání protokolu
o převzetí, či zakázkového listu na provedení díla.

Servisní údržba vozidla Mercedes-Benz,
Rozsah náhradních dílů a práce dle Kalkul ravu
viz příloha č. 2 Dílčí objednávky.

Slovy: sedmdesát jedna tisíc jedno sto devadesát čtyři koruny české osmdesát osm haléřů.
Cena celkem v Kč s DPH je stanovena jako cena nejvýše přípustná.

772 00 Olomouc

26829941
CZ26829941

Podpis zhotovitele Podpis objednatele
Velitel útvaru

plukovník gšt. Ing. Tomáš KRAMPLA, MSS









S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značka

Celková částka / CZK 5 223,22

Náhradní díly úhrnem
Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem) 5 120,80

Drobný jedn. materiál 102,422,00 % procent z ND

Celková částka / CZK 2 025,00

vedlejší náklady

Mzda za práci úhrnem

Pracovní čas v hodinách Cena za hod. Cena celkem

Mechanik 1 4,85 450,00 2 182,50

Mzda za práci celkem / CZK 4,85 2 182,50

Lakování úhrnem

Přípr. čas (plech) 100%

Přípr. čas (plast) 100%

Materiálový index 100,00 %

Lakování celkem / CZK 0,00

Materiál celkem -

-Mzda celkem

Lakování celkem Cena celkem

Celkem

Částka DPH / CZK (21,00%)

9 430,72

11 411,17

Náklady na opravu bez DPH / CZK

1 980,45

Náklady na opravu s DPH / CZK

Náhradní díly celkem 5 223,22

Mzda za práci celkem 2 182,50

Lakování celkem 0,00

Vedlejší náklady celkem 2 025,00

Přehled

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název Cena % CZK

E 10060 FILTR PYLOVÝ 676,50 5,00 % 33,83

E 81205 VLOŽKA ČISTIČE 584,30 5,00 % 29,22

N CHLADIVO KLIMATIZACE R1234YF 528,00 5,00 % 26,40

N ODSTRAŇOVAČ MASTNOTY 115,00 5,00 % 5,75

N OLEJ KLIMATIZACE 420,00 5,00 % 21,00

N ČISTIČ AC 362,00 5,00 % 18,10

E MOTOROVÝ OLEJ5 W30 3 600,00 5,00 % 180,00

E ŠROUB UZAVÍRACÍ 260,00 5,00 % 13,00

bez DPH / CZK 327,30

Částka DPH / CZK 68,73

s DPH / CZK 396,03

18.06.2024 od 6Kalkulace nákladů na opravu - Stránka



S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značka

Celková částka

Název bez DPH DPH s DPH

Náklady na opravu 9 430,72 1 980,45 11 411,17

- Slevy/Bonusy 327,30 68,73 396,03

Upravené náklady na opravu 9 103,42 1 911,72 11 015,14

18.06.2024 od 6Kalkulace nákladů na oprav Stránka



S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značka

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné informace o rozsahu opravy a nákladech jsou možné až po demontáži. Tento výpočet nákladů na opravu se zpracovává s přihlédnutím k
původně plánovanému způsobu opravy.

* ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na
začátku *)

@ Alternativní nebo použitý díl

d Cena z DMS ! Cena odvozena přepočtem z jiné země

e Cena ND nahrazená cenou alternativního dílu A Čas podle metody rovnání

P Důlel při parkování (BVAT) PL Důlek při parkování s lakem (BVAT)

IFL Pozice z IFL přehledu návrhů BFA Pozice z BFA přehledu návrhů

IFL* Pozice z IFL přehledu návrhů BFA* Pozice z BFA přehledu návrhů

mechan. práce T Technická kontrola

> Výbava byla přiřazena ručně Výbava byla určena poptávkou na VIN

^ Daňově neutrální položka # Čas. norma: (ještě) bez zadání výr.

( ND není určen pro objednání ) Poslední NDC, výrobce již nedodává

» Externí položka + Nová položka z logiky opravy

FT Hodnota pro FastTrack přednastavena

A - demontáž & montáž

C - Bodová oprava laku

E - vyměnit

G - vyřezat

I - Opravit

K - odpočitatelné náklady

M - lakovat demontované

O - Ochranný nástřik dutin

Q - Vyměnit nebo nahradit

S - nastavit

U - ruční lakování

W - vyvážit

Y - Zkompletovat (jen logika práce)

/ - opravit

B - Ochrana podvozku

D - rozebrat

F - smontovat

H - odvzdušnit

J - vyčistit

L - lakovat

N - vedlejší náklady

P - přezkoušet

R - Riziko

T - technická kontrola

V - změřit

X - Uvolnit (jen logika práce)

Z - rozmontovat & smontovat

Kód opravy

18.06.2024 od 6Kalkulace nákladů na opravu Stránka







S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značk

karoserie/nástavba kombi 08608 komunikační modul (LTE) pro digitální služby 25058

kontr. systém tlaku v pneu 25903 krytina podlah.: kabina TPO 27709

lišty upevň. pro nosič střeš. 16006 madla vzadu 27908

nádrž na močovinu (AdBlue): 24 Ltr. 77553 nádrž paliv.: hlavní nádrž 57 Ltr. 77393

obložení stropu 28100 obložení vnitř. zdvihaný provedení: 27205

okno pro za. dveře / dveře za. výklop. s zařízení 23908 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, 23400

okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, 23401 okno v úlož. prostoru/prostoru vozidla - pevný, za. 23500

ovl. jednotka střechy s světlo čtecí bodové strana 39407 paket BlueEfficiency 01885

pojistka zámku dv. dětská 36604 potah sedadla / čalounění: látka 30500

protiblok. brzd. systém (ABS) 40000 předpínač pásu 37300

převodovka aut. GTronic - (9-stup.) 75945 příprava rádia 24405

registrace osob. vozidla 00205 regulátor rychl. (tempomat) 26708

rozvor 3430 mm 48009 sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro 33803

sedadla v nákladovém prostoru/v prostoru pro 34205 sedadla v řidičově kabině: sedadlo spolujezdce 32800

sedadla v řidičově kabině: sedadlo řidiče nastav. 32790 servořízení 69800

sklo atermické 22300 sklo čelní s anténa ve skle 22705

skříňka odkl. uzamykatelný 28002 spouštěč okna el. dvojitý 35000

start/stop systém motor 79801 stěrač skla za. 19300

světlo denní potkáv. 18607 světlo konc. mlhové 18700

systém bezpečn. pásů s zařízení výstražné (strana 37117 systém bezpečn. pásů s zařízení výstražné (strana 37108

systém brzdový s ABS+ASR 40105 ukazatel teploty vněj. 25702

volant (sloupek řízení mech. nastav.) 69505 zadní sklo vyhř. 22800

zamykání centr. s ovládání dálk. 35301 zatížení přídav. na 3,1 t 06012

zařízení usnadňující rozjezd vozidla (asistent rozjezdu 70100 zrcátko vněj. asfér., oba 15707

zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř., oba 15201 zrcátko zpět. vnitř. 39605

úroveň výbavy a designu PRO 01770

Příplatková výbava

motor 2,0 Ltr. - 140 kW CDI KAT 87550

18.06.2024 od 8Kalkulace nákladů na oprav Stránka





S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značk

Mzda za práci

PT KO ČDZ ČPP Název Druh Stupeň Čas Cena / hodina Cena celkem
CZK

E 54010 72-2009 DVEŘE ZA. VÝKLOP. VYM.
(S DÍLY PŘESTAVIT
(VOZ. S PEVNÉMU OKNO)
OBSAHUJE: FÓLIE OCHR. VNITŘ. TEN DVEŘE ZA.
VÝKLOP. VYM. (OBLOŽENÍ VYMONT.), ZNAČKA
REGISTR. ZA. VYM.+ZAM., ZNAČKA REGISTR. ZA.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT, PODLOŽKA POD REGISTR.
ZNAČKU ZA. VYM.+ZAM., PODLOŽKA POD REGISTR.
ZNAČKU ZA. VYM.+ZAM./VYMĚNIT, DVEŘE ZA.
VÝKLOP. VYM.+ZAM., KLIKA DVEŘÍ DVEŘE ZA.
VÝKLOP. VNĚJŠÍ VYM.+ZAM./VYMĚNIT, KLIKA DVEŘÍ
TEN DVEŘE ZA. VÝKLOP. VNĚJŠÍ
VYM.+ZAM./VYMĚNIT, ZÁMEK TEN DVEŘE ZA.
VÝKLOP. VYM.+ZAM./VYMĚNIT, KLÍN VODICÍ DVEŘE
ZA. VÝKLOP. L. SPO. VYM.+ZAM./VYMĚNIT, KLÍN
VODICÍ DVEŘE ZA. VÝKLOP. P. SPO.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT, OBLOŽENÍ VNITŘ. NA RÁM
OKENNÍ TEN DVEŘE ZA. VÝKLOP. VYM.+ZAM.,
OBLOŽENÍ VNITŘ. NA RÁM OKENNÍ TEN DVEŘE ZA.
VÝKLOP. VYM.+ZAM./VYMĚNIT, OBLOŽENÍ DVEŘÍ
DVEŘE ZA. VÝKLOP. VNI. VYM.+ZAM., OBLOŽENÍ
DVEŘÍ DVEŘE ZA. VÝKLOP. VNI.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT, IZOLACE PROTIHLUK. DVEŘE
ZA. VÝKLOP. VYM. (OBLOŽENÍ VYMONT.), POUTKO
VNITŘ. TEN DVEŘE ZA. VÝKLOP.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT (OBLOŽENÍ VYMONT.), OKNO
DVEŘE ZA. VÝKLOP. VYM.+ZAM., OKNO DVEŘE ZA.
VÝKLOP. VYM.+ZAM./VYMĚNIT, LIŠTA STĚRAČE PRO
ZADNÍ SKLO VYM., RAMÉNKO STĚRAČE S LIŠTA
STĚRAČE PRO ZADNÍ SKLO VYM.+ZAM., RAMÉNKO
STĚRAČE S LIŠTA STĚRAČE PRO ZADNÍ SKLO
VYM.+ZAM./VYMĚNIT, RAMÉNKO STĚRAČE PRO
ZADNÍ SKLO SEŘÍDIT/NASTAVIT, KRYT RAMÉNKO
STĚRAČE ZA. VYM.+ZAM./VYMĚNIT, MOTOREK
STĚRAČŮ PRO ZADNÍ SKLO VYM.+ZAM., MOTOREK
STĚRAČŮ PRO ZADNÍ SKLO VYM.+ZAM./VYMĚNIT,
OSVĚTLENÍ REGIST. ZNAČKY L. VYM.+ZAM. (VOZ. S
DVEŘE ZA. VÝKLOP.), OSVĚTLENÍ REGIST. ZNAČKY
L. VYM.+ZAM./VYMĚNIT (VOZ. S DVEŘE ZA. VÝKLOP.),
OSVĚTLENÍ REGIST. ZNAČKY P. VYM.+ZAM. (VOZ. S
DVEŘE ZA. VÝKLOP.), OSVĚTLENÍ REGIST. ZNAČKY
P. VYM.+ZAM./VYMĚNIT (VOZ. S DVEŘE ZA.
VÝKLOP.), TŘETÍ SVĚTLO BRZD. VYM.+ZAM. (VOZ. S
DVEŘE ZA. VÝKLOP.), TŘETÍ SVĚTLO BRZD.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT (VOZ. S DVEŘE ZA. VÝKLOP.),
KAMERA ZPĚTNÁ VYM.+ZAM./VYMĚNIT (PODLE

M 1 4,1 450,00 1 845,00

S 54010 72-1912 DVEŘE ZA. VÝKLOP. SEŘÍDIT/NASTAVIT K 1 0,6 450,00 270,00

A 58605 72-4918 DODATEK K OKNO DVEŘE ZADNÍ KŘÍDLOVÉ P.
VYM.+ZAM.
(VOZ. S F 84)

K 1 0,1 450,00 45,00

E 98903 97-2500 KONZERVOVÁNÍ DUTIN PROVÉST
(HODNOTA STŘED. PODLE VÝROBCE)

K 3 0,3 450,00 135,00

E 54700 88-3513 ZNAČKA REGISTR. (VŠECHNY) VYM.
OBSAHUJE: ZNAČKA REGISTR. VYM., ZNAČKA
REGISTR. ZA. VYM.

K 3 0,6 450,00 270,00

E 54705 88-3501 HVĚZDA MERCEDES ZA. VYM.+ZAM./VYMĚNIT
OBSAHUJE: HVĚZDA MERCEDES ZA. VYM.+ZAM.

K 3 0,4 450,00 180,00

A 57010 88-8802 NÁRAZNÍK ZA. KPL. VYM.+ZAM.
OBSAHUJE: KRYT NÁRAZNÍK ZA. L.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT, KRYT NÁRAZNÍK ZA. P.
VYM.+ZAM./VYMĚNIT

K 3 0,6 450,00 270,00

/ 57010 98-9981 01 NÁRAZNÍK OPRAVIT PLASTOVÝ MONT. DÍL S
PRASKLINOU A S RÝHAMI OPRAVIT (DEMONT. DÍL)

K 1 1,2 450,00 540,00

18.06.2024 od 8Kalkulace nákladů na opravu Stránka



S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značka

Lakování

Metoda lakování: DAT Eurolak Druh laku: Uni (2 vrstv.)

PT SL ČDZ Stupeň Název Materiálové
body

Materiálové
náklady

hodina Mzda Cena celkem CZK

SPOTŘEBA
PRÁCE

PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ 1,7 476,00 476,00

SPOTŘEBA
PRÁCE

PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ DODATEK K
PLASTOVÝM DÍLŮM

0,5 140,00 140,00

4 54010 NOVÝ DÍL-M DVEŘE ZA. VÝKLOP. KPL. 54 7 206,30 2,3 644,00 7 850,30

1 57010 POVRCH-K NÁRAZNÍK ZA. KPL. 26 3 469,70 1,2 336,00 3 805,70

18.06.2024 od 8Kalkulace nákladů na opravu. - Stránka



S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značka

Celková částka / CZK 34 919,09

Náhradní díly úhrnem
Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem) 34 234,40

Drobný jedn. materiál 684,692,00 % procent z ND

Mzda za práci úhrnem

Pracovní čas v hodinách Cena za hod. Cena celkem

Karosář 1 1,90 450,00 855,00

Karosář 3 1,90 450,00 855,00

Mechanik 1 4,10 450,00 1 845,00

Mzda za práci celkem / CZK 7,90 3 555,00

Lakování úhrnem

5,70 280,00

Mzda celkem 1 596,005,70

1 596,00

Mzda Pracovní čas v hodinách Cena za hod. Cena celkem

280,00 -

Mzda

Materiál. body celkem Cena za materiál. bod Cena celkemMateriál

54 133,45 7 206,30Nový díl

26 133,45 3 469,70Povrch

KONSTANTA 919,67

KONSTANTA-K 380,09

Materiál celkem 11 975,76

Přípr. čas (plech) 100%

Přípr. čas (plast) 100%

Materiálový index 100,00 %

Lakování celkem / CZK 13 571,76

Materiál celkem 11 975,76

1 596,00Mzda celkem

Lakování celkem Cena celkem

Celkem

Částka DPH / CZK (21,00%)

52 045,85

62 975,48

Náklady na opravu bez DPH / CZK

10 929,63

Náklady na opravu s DPH / CZK

Náhradní díly celkem 34 919,09

Mzda za práci celkem 3 555,00

Lakování celkem 13 571,76

Přehled

18.06.2024 od 8Kalkulace nákladů na opra tránka



S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značka

Slevy/Bonusy

KO ČDZ Název Cena % CZK

E 54007 OPRAV. SADA DVEŘE ZA. VÝKLOP. 1 556,30 5,00 % 77,82

E 54010 DVEŘE ZA. VÝKLOP. 25 272,10 5,00 % 1 263,61

E 54073 OPRAV. SADA OBLOŽENÍ VNITŘ. DVEŘE ZA. VÝKLOP. 3 116,80 5,00 % 155,84

E 54705 HVĚZDA MERCEDES DVEŘE ZA. VÝKLOP. 421,80 5,00 % 21,09

E 54708 OZNAČENÍ MODELU VITO TOURER 751,30 5,00 % 37,57

E 54710 OZNAČENÍ MODELU BLUETEC 679,70 5,00 % 33,99

E 54711 OZNAČENÍ MODELU 109 CDI 635,40 5,00 % 31,77

E 55040 OPR. SADA PROSKLENÍ ZADNÍ SKLO 1 801,00 5,00 % 90,05

PAUŠÁLNÍ SLEVA LAK. - MATERIÁL 11 975,76 5,00 % 598,79

bez DPH / CZK 2 310,53

Částka DPH / CZK 485,21

s DPH / CZK 2 795,74

Celková částka

Název bez DPH DPH s DPH

Náklady na opravu 52 045,85 10 929,63 62 975,48

- Slevy/Bonusy 2 310,53 485,21 2 795,74

Upravené náklady na opravu 49 735,32 10 444,42 60 179,74

18.06.2024 od 8Kalkulace nákladů na opravu. Stránka



S
i
l
v
e
r
D
A
T
C
a
l
c
u
l
a
t
e
D
A
T
Č
e
s
k
á
r
e
p
u
b
l
i
k
a

V
.

1
.
5
2
.
1
5

C
Z
0
6
/
2
0
2
4

Reg. značka

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!
Přesné informace o rozsahu opravy a nákladech jsou možné až po demontáži. Tento výpočet nákladů na opravu se zpracovává s přihlédnutím k
původně plánovanému způsobu opravy.

* ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na
začátku *)

@ Alternativní nebo použitý díl

d Cena z DMS ! Cena odvozena přepočtem z jiné země

e Cena ND nahrazená cenou alternativního dílu A Čas podle metody rovnání

P Důlel při parkování (BVAT) PL Důlek při parkování s lakem (BVAT)

IFL Pozice z IFL přehledu návrhů BFA Pozice z BFA přehledu návrhů

IFL* Pozice z IFL přehledu návrhů BFA* Pozice z BFA přehledu návrhů

mechan. práce T Technická kontrola

> Výbava byla přiřazena ručně Výbava byla určena poptávkou na VIN

^ Daňově neutrální položka # Čas. norma: (ještě) bez zadání výr.

( ND není určen pro objednání ) Poslední NDC, výrobce již nedodává

» Externí položka + Nová položka z logiky opravy

FT Hodnota pro FastTrack přednastavena

A - demontáž & montáž

C - Bodová oprava laku

E - vyměnit

G - vyřezat

I - Opravit

K - odpočitatelné náklady

M - lakovat demontované

O - Ochranný nástřik dutin

Q - Vyměnit nebo nahradit

S - nastavit

U - ruční lakování

W - vyvážit

Y - Zkompletovat (jen logika práce)

/ - opravit

B - Ochrana podvozku

D - rozebrat

F - smontovat

H - odvzdušnit

J - vyčistit

L - lakovat

N - vedlejší náklady

P - přezkoušet

R - Riziko

T - technická kontrola

V - změřit

X - Uvolnit (jen logika práce)

Z - rozmontovat & smontovat

Kód opravy

18.06.2024 od 8Kalkulace nákladů na opravu tránka




